

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

24.07.2017 № 59

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 17.08.2015 № 77

 $\neg \vdash$

В целях совершенствования организации контроля за исполнением служебных документов (поручений) ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 17.08.2015 № 77 «Об Инструкции по делопроизводству в администрации Губернатора Астраханской области» следующие изменения:
- в пункте 15.4 раздела 5 Инструкции по делопроизводству в администрации Губернатора Астраханской области, утвержденной постановлением (далее Инструкция):
 - подпункт 15.4.2 изложить в новой редакции:
- «15.4.2. Отделом контроля организационно-контрольного управления администрации, секретариатами Губернатора, вице-губернатора председателя Правительства и заместителей председателя Правительства, руководителя администрации за исполнением контрольных документов, указанных в подпунктах 15.2.1 15.2.5, 15.2.8, 15.2.9 (в части протоколов выездных мероприятий на территории Астраханской области, проводимых с участием Губернатора), 15.2.11 пункта 15.2 настоящего раздела, в соответствии с компетенцией.»;
 - дополнить подпунктом 15.4.3 следующего содержания:
- «15.4.3. Отделом организационной работы организационноконтрольного управления администрации, секретариатами вицегубернатора — председателя Правительства и заместителей председателя Правительства, руководителя администрации — за исполнением контрольных документов, указанных в подпунктах 15.2.6, 15.2.9 (в части протоколов выездных мероприятий на территории Астраханской области, проводимых с участием вице-губернатора — председателя Правительства) пункта 15.2 настоящего раздела, в соответствии с компетенцией.»;

- подпункты 15.4.3, 15.4.4 считать соответственно подпунктами 15.4.4, 15.4.5.
- 2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин